
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

アーシェット・ザミエル

ハヌマーン
ブラックドッグ

傭兵

不明

死

天涯孤独

加虐

喪失

探偵

女性

33

秘密

3
2
2
1

1
0
0
0

0
0
0
0

4
2
2
1

30
6
6
11
22

5 1
1 2

軍事
裏社会

2 1
3

風斬糸 白兵 4r 12

0 0

雷帝
ウロボロス 誠意 敵愾心

コネ：情報屋
コネ：手配師

スマートフォン
ウェポンケース

6 3

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト：ハヌマーン

ミカヅチ

アタックプログラム

音速攻撃

浸透撃

加速装置

獅子奮迅

ベーシックリサーチ

吠え猛る爪

マシらの如く

リミットリリース

フルインストール

タッピングオンエア

★

0

2

2

5

2

3

2

1

2

5

2

1

3

★

-

1d10

2

6

2

2

2

2

4

1

2

5

6

5

オート

気絶時

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

セットアップ

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

オート

イニシアチブ

視界

-

-

-

武器

武器

武器

-

武器

-

武器

-

至近

シーン

自身

-

-

-

-

単体

自身

範囲（選択）

-

-

単体

自身

自動

自動

対決

対決

対決

対決

対決

-

対決

-

対決

対決

自動

-

↓100

1シナリオLV回

1シナリオLV回

80

100

100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

Cr値-[Lv（下限値7）]

ダメージロール+3D

組み合わせた攻撃の判定の達成値+LV×2

判定DB+ [LV]個

エフェクトを組み合わせた攻撃のガード不可

行動値+ＬＶ×４

このエフェクトを組み合わせた白兵攻撃を範囲（選択）にする

情報：の判定にLV+1D。すべての情報：の判定に代用か

装甲値無視。攻撃に-5-LV

攻撃力「SL×10」し、ダイス-5。

Cr値-[1（下限値5）]。1シナリオ1回

ラウンド間、あらゆる判定のダイスをLV×3D

「なんで赤き蛇なのかって？私も知らないよ」
元ヨルムンガンドの前任の傭兵
幼少の頃に親に捨てられ、のたれ死にしたがオーヴァードに覚醒。その後エージェント：ウロボロスに拾われヨルムンガンドに所属した
好奇心からウロボロスの事を調べ、知ってはいけないことを知った為ヨルムンガンドから追放。殺されかけるもなんとか逃げおおせた
現在は探偵兼傭兵でもっぱら荒事専門。本人曰く「これくらいしかできない」
ちなみにコードネームについてはウロボロスに名付けられたもののがあるが本人はあまり好きではない
物心つく前からウロボロスの教育を受けており、教育完了後もコードネームでしか呼ばれなかったため自身の本名と年齢を知らない
また重度のヘビースモーカーでタバコを常に持ち歩いている。曰くタバコのない世界は滅べばいいとの事。旧コードネームは赤き蛇（サマエル）



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

アーシェット・ザミエル 軽功 ★
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